

MLL Holding, Esbjerg ApS

c/o Mette Lucassen Lund, Finsensgade 5, 6700 Esbjerg

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 29 97 44 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2021.

Mette Lucassen Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | MLL Holding, Esbjerg ApS c/o Mette Lucassen Lund Finsensgade 5 6700 Esbjerg |
| | CVR-nr.: 29 97 44 46 |
| | Stiftet: 24. oktober 2006 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår |
| Direktion | Mette Lucassen Lund |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N |
| Associeret virksomhed | 4 X LL Holding ApS, Esbjerg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 824.488 kr. mod 462.102 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -7.879 | -8.396 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 778.746 | 178.265 |
| Andre finansielle indtægter | 71.909 | 379.288 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-2.832</u> | <u>-796</u> |
| Resultat før skat | 839.944 | 548.361 |
| 3 Skat af årets resultat | <u>-15.456</u> | <u>-86.259</u> |
| Årets resultat | <u>824.488</u> | <u>462.102</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 778.745 | 178.265 |
| Udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.600 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 173.237 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-67.257</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | <u>824.488</u> | <u>462.102</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--------------------------|--------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Kapitalandel i associeret virksomhed | <u>2.151.721</u> | <u>1.372.976</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.151.721</u> | <u>1.372.976</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.151.721</u> | <u>1.372.976</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>1.769.111</u> | <u>1.749.414</u> |
| | Værdipapirer i alt | <u>1.769.111</u> | <u>1.749.414</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>18.653</u> | <u>77.705</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.787.764</u> | <u>1.827.119</u> |
| | Aktiver i alt | <u>3.939.485</u> | <u>3.200.095</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.061.721 | 1.282.976 |
| 7 Overført resultat | 1.398.166 | 1.465.423 |
| 8 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.600 |
| Egenkapital i alt | <u>3.697.887</u> | <u>2.983.999</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.000 | 4.000 |
| 9 Selskabsskat | 5.020 | 60.256 |
| Anden gæld | 232.578 | 151.840 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>241.598</u> | <u>216.096</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>241.598</u> | <u>216.096</u> |
| Passiver i alt | <u>3.939.485</u> | <u>3.200.095</u> |

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Eventualposter

Noter

| 1. Oplysninger om dagsværdi | <u>Børsnoterede aktier</u> | |
|---|----------------------------|-------------------|
| Dagsværdi ultimo | | 1.769.111 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | 19.696 |
| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>2.832</u> | <u>796</u> |
| | <u>2.832</u> | <u>796</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat moder | 14.080 | 81.576 |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | 3.000 |
| Andre skatter | <u>1.376</u> | <u>1.683</u> |
| | <u>15.456</u> | <u>86.259</u> |
| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
| 4. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris primo | <u>90.000</u> | <u>90.000</u> |
| Kostpris ultimo | <u>90.000</u> | <u>90.000</u> |
| Opskrivninger primo | 1.282.976 | 1.104.711 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | <u>778.745</u> | <u>178.265</u> |
| Opskrivninger ultimo | <u>2.061.721</u> | <u>1.282.976</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>2.151.721</u> | <u>1.372.976</u> |
| Associeret virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| 4 X LL Holding ApS | Esbjerg | 25 % |

Noter

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger primo | 1.282.976 | 1.104.711 |
| Resultatandel | 778.745 | 178.265 |
| | <u>2.061.721</u> | <u>1.282.976</u> |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 1.465.423 | 1.292.186 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -67.257 | 173.237 |
| | <u>1.398.166</u> | <u>1.465.423</u> |
| 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 110.600 | 108.000 |
| Udloddet udbytte | -110.600 | -108.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.600 |
| | <u>113.000</u> | <u>110.600</u> |
| 9. Selskabsskat | | |
| Skyldig selskabsskat primo | 60.256 | -15.284 |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | 3.000 |
| Betalt selskabsskat vedrørende sidste år | -60.256 | 12.284 |
| Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | 14.080 | 81.576 |
| Betalt acontoskat for indeværende år | 0 | -6.000 |
| Betalt dansk udbytteskat for indeværende år | -7.974 | -13.687 |
| Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år | -1.086 | -1.633 |
| | <u>5.020</u> | <u>60.256</u> |

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.